
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αγιά 29-4-2013
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Αριθμ.πρωτ.104
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

Δ/νση: Αγιά
Τ.Κ.  : 40003
Τηλ. : 2494 350100
Πληροφορίες: Ντελής Α.

   ΑΠΟΦΑΣΗ  57/2013

Ο Δήμαρχος Αγιάς

ΘΕΜΑ:  Παραίτηση   υπαλλήλου  του  Δήμου  Αγιάς  λόγω  θεμελίωσης 
δικαιώματος συνταξιοδότησης..

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις  του Ν. 4024/2011 «συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο 

μισθολόγιο  –  βαθμολόγιο,  εργασιακή  εφεδρεία  και  άλλες  διατάξεις 
εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 
2012-2015» (ΦΕΚ 226 Α΄).

2. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  160  του  Ν.  3584/2007  «Κύρωση  του 
Κώδικα  κατάστασης  Δημοτικών  και  Κοινοτικών  Υπαλλήλων»  ΦΕΚ 
143/28-06-07 τεύχος Α.

3. Τις  διατάξεις  του  Ν.3865/2010(ΦΕΚ  120Α/21-7-2010  περί 
Μεταρρύθμισης  του  Συνταξιοδοτικού  Συστήματος του  Δημοσίου  και 
συναφείς διατάξεις 

4. Την παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
5. Την  υπ.αριθμ.  11625/69354/23-6-2011Απόφαση  του  Γενικού 

γραμματέα  αποκεντρωμένης  Διοίκησης  Θεσσαλίας  και  Στερεάς 
Ελλάδας με την οποία εγκρίθηκε ο Οργανισμός Εσωτερικής Υπηρεσίας 
του Δήμου μας.

6. Την  υπ.αριθ.4654/11-4-2013 πρώτη αίτηση παραίτησης της Χουσιάφη 
Παναγιώτα του Κοσμά,  υπαλλήλου με Βαθμό Γ΄ και  κλιμάκιο 4 του 
κλάδου ΔΕ1 Διοικητικού



7. Την   υπ.αριθ.5357/26-4-2013  δεύτερη  αίτηση  παραίτησης  της 
Χουσιάφη Παναγιώτα του Κοσμά, υπαλλήλου με Βαθμό Γ΄ και κλιμάκιο 
4 του κλάδου ΔΕ1 Διοικητικού

8. Τα  στοιχεία  του  προσωπικού  μητρώου  των  υπαλλήλων  και  την  υπ. 
αριθ. 7438412197/29-4-2013 βεβαίωση αποχώρησης και διαγραφής 
από το Μητρώο Μισθοδοτούμενων Ελληνικού Δημοσίου.

9. Το  γεγονός  ότι,  όπως  προκύπτει  από  τα  στοιχεία  του  ατομικού 
φακέλου της Χουσιάφη Παναγιώτα του Κοσμά, υπαλλήλου με Βαθμό Γ΄ 
και κλιμάκιο 4 του κλάδου ΔΕ1 Διοικητικού του Δήμου Αγιάς, την 31-
12-2010   έχει  συμπληρώσει  (25)  είκοσι  πέντε  έτη  πραγματικής 
συντάξιμης   υπηρεσίας(θεμελιώνοντας  δικαίωμα  σύνταξης)και  έχει 
συμπληρώσει το πεντηκοστό έκτο (56)  έτος της ηλικίας της την 10-4-
2013.

αποφασίζουμε
Αποδεχόμαστε  την  δεύτερη  αίτηση  παραίτησης  της   Χουσιάφη 

Παναγιώτα του Κοσμά, υπαλλήλου με Βαθμό Γ΄ και κλιμάκιο 4 του κλάδου 
ΔΕ1  Διοικητικού  του  Δήμου  Αγιάς  λόγω   θεμελίωσης  δικαιώματος 
σύνταξης την 31-12-2010 και έχει συμπληρώσει το πεντηκοστό έκτο (56) 
έτος της ηλικίας της την 10-4-2013.

Περίληψη της απόφασης  αυτής  να  δημοσιευθεί  στην  Εφημερίδα  της 
Κυβέρνησης.

Ο Δήμαρχος

Αντώνης Ν. Γκουντάρας


